
指　名　業　者　一　覧（開札結果）
令和3年7月1日(木) Ｎｏ． 17

担当課名 下水道課

番　　号 名 称 用之江分区（用之江）汚水枝線工事

入 札 日 時 令和3年7月1日(木) 14時00分 場　　　所 笠岡市 用之江外 地内

入 札 場 所 上下水道部２階会議室 完成（完了）期限 令和3年12月24日

入札保証金 免除 契約保証金 有 10％以上 最低制限価格 無 前金払 有 40％以内 部分払 無 火災保険 否 支給材料 無

１　　回 ２　　回 ３　　回

金　額 順位 金　額 順位 金　額 順位

板本組 － 辞退

(株)枡平組 8,200,000 3

理研技工（株） － 辞退

上新建設(株) 8,000,000 1

(株)加藤組 8,000,000 1 落札（くじ）

伊藤建設(株) － 辞退

　指名理由等 予定価格　： 8,810,000円

（消費税相当額を除く）

下　水　第 17 号

指名業者名 摘　　　要


